$s    180,090- SOBRE FACTURA N° 00006-00070430 COT u$s
159,710 - REC N° 100105447

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F. 0,00
0,00Descuentos:

47.781,45Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 10.034,10
0,00

Percep. Tucuman 0,00

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

57.815,55$

Son pesos CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS QUINCE CON 55 CTVOS.

Percep. CABA: 0,00

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0,00

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 73038010796427 Vto.:28/01/2023